
平成 30 年 8 月 28 日 

大阪粉体工業展委員会 

 委員 各位 

一般社団法人日本粉体工業技術協会 

大阪粉体工業展委員会 

委員長  菅原 一博 

 

粉体工業展大阪２０１９ 
平成 30 年度第 2 回（通算第 2 回）委員会開催のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動に格別のご尽力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、大阪粉体工業展の第 2 回目の委員会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ恐縮で

すがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、会議終了後、懇親会も開催致しますので、併せてご出席ください。 

敬具 

 

記 

日 時： 平成 30 年 10 月 3 日（水） ① 委員会 15：00～17：00 

  ② 懇親会 17：30～19：30 
 

場 所： 一般社団法人日本粉体工業技術協会 本部 会議室（8F） 

 〒600-8176 京都市下京区烏丸通り六条上ル北町 181 番地 第 5キョートビル 

 (地下鉄烏丸線 「五条」５番出口より南へ徒歩 1分) 

 

 

議 題： 1．開催要項デザインの検討 

 2．開催要項内容の確認 

 3．出展対象企業、出展促進計画 

 4．併催イベントについて 

 5．その他 

 

お手数ですが、会議出欠および懇親会出欠のご連絡を y-ura@appie.or.jp 宛てに、 

9 月 18 日（火）までにお知らせ下さい。 

尚、ご本人のご都合が悪い場合は 出来る限り代理の方のご出席をお願い致します。 

以 上 


